Контракт), заключенного между Мурманским муниципальным казенным 

учреждением «Управление капитального строительства» и индивидуальным 

предпринимателем Костиным Максимом Юрьевичем (ИНН 510902416825), в 

части: 

1.1. Увеличения цены Контракта до 64 326 958 (шестьдесят четыре 

миллиона триста двадцать шесть тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 98 

копеек, с учетом НДС по налоговой ставке 7 (семь) процентов, в том числе по 

отдельным этапам исполнения Контракта: 

1 этап – 734 331 (семьсот тридцать четыре тысячи триста тридцать один) 

рубль 46 копеек, с учетом НДС по налоговой ставке 7 (семь) процентов; 

2 этап – 56 118 966 (пятьдесят шесть миллионов сто восемнадцать тысяч 

девятьсот шестьдесят шесть) рублей 61 копейка, с учетом НДС по налоговой 

ставке 7 (семь) процентов; 

3 этап – 5 834 321 (пять миллионов восемьсот тридцать четыре тысячи 

триста двадцать один) рубль 81 копейка, с учетом НДС по налоговой ставке 7 

(семь) процентов; 

4 этап – 1 639 339 (один миллион шестьсот тридцать девять тысяч триста 

тридцать девять) рублей 10 копеек, с учетом НДС по налоговой ставке 7 (семь) 

процентов. 

1.2. Изменение сметы Контракта (приложение № 2 к Контракту). 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска 

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную